super  singulorum  defectuum  correccione,  religionisque  conserva- 
cione,  tarn  de  statu  spiritualium  quam  temporalium,  diligenter 

perscrutantes,  sed  nulla  ibidem  reperimus  crimina  nostra  reforma- 
cione digna ;  sed  per  abbatis  ejusdem  honorabilem  discrecionem 

cuncta  intus  et  extra  laudabiliter  existunt  gubernata,  et  ille  pater 

abbas  singulis  sibi  commissis  alimenta  prebet  animarum  pariter  et 

corporum ;  cui  in  Domino  exhortavimus  quatenus  omnia  et  singula 
statuta  ultimo  provinciali  Capitulo  edita  et  decreta,  in  suo  faciat 
monasterio  diligenter  observari.  Ac  insuper  mandamus  ne  diaconi 
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ad  missam  prescript!  de  cetero  ad  elevacionem  hostie  vel  in 

percepcione  ejusdem  genua  flectant,  sed  eidem  reverenter  inclinent 
casulam  sacerdoti  alleviando.  Et  omnibus  dicte  ecclesie  fratribus 

precipimus  quatenus  evangelia  Missus  est  et  Exurgens  Maria  cum 

genuum-fleccione  cotidie  ante  altare  dicant  antequam  casulam  se 
induant.  Haud  plus  ad  presens  in  preceptis  ibidem  inserere 

minime  cogimur.  Status  autem  ejusdem  precipue  quoad  debita, 

debet  vxx  ti.  tantum,  licet  ultima  visitacione  viixx  ii.  debuit ;  in 
granis  et  animalibus  habundantissime  constat  dicta  ecclesia  provisa. 

Ulteriusque,  ex  nostra  speciali  gracia,  prefato  domino  abbati 
presens  per  decretum  concedimus  quatenus  sibi  possit  eligere 
confessorem  ydoneum,  qui  confessiones  suas  possit  audire,  et  eidem 

penitenciam  salutarem  injungere,  ac  eundem  ab  omnibus  criminibus, 
excessibus,  offensionibus,  aut  sceleribus  quibuscumque,  necnon  a 

sentenciis  juris  et  ordinis,  suspencionis,  excommunicacionis,  inter- 
dicti,  seu  irregularitatis  si  quam,  quod  absit,  contraxerit,  plenarie 

absolvere  tociens  quociens  sibi  viderit  expedire,  auctoritate  prefati 

patris  Premonstratensis,  qua  plenarie  fungimur  in  hac  parte,  prefato 
domino  abbati  concedimus  per  presentes  facultatem.  Insuper 

addentes  pariter  et  concedentes  dicto  domino  abbati  auctoritatem 
et  potestatem  nostram  plenissimam  dispensandi  cum  omnibus  et 

singulis  confratribus  suis  super  sentenciis  juris  et  ordinis,  suspen- 
cionis, excommunicacionis,  interdicti,  seu  irregularitatis,  si  quam, 

quod  absit,  contraxerint,  et  ab  eisdem  totaliter  absolvendi  quantum 

in  nobis  est  et  ad  nos  pertinet,  super  premissa  omnia  et  singula